� 03/23
de 8.240.400.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1997 - 8080e) © 2015 IMI International s.r.o.
L64M, L64C - Olympian Plus, Stecksystem
Mikronebel- oder Normalnebel-Öler
	> Anschluss: 1/4“ ...  3/4“
(ISO G/ PTF)
	> Mikro-Nebelöler für

Ohne Rahmen — Metall 0,94 L64M-NNP-EDN
* Typischer Durchfluss bei 6,3 bar (91 psi) Sekundärdruck und 0,5 bar (7 psi) Druckdifferenz
L64˙-˙˙P-E˙˙Typenschlüssel
Type Kennung
Normalnebel C
Mikronebel M
Anschluss Kennung
1/4” 2
3/8“ 3
1/2“ 4
3/4“ 6
Ohne Rahmen N
Threads Kennung
PTF A
ISO G (Standard) G
Ohne Rahmen (Standard) N
Optionen Kennung
Keine (Standard) N
Schnellfüllnippel Q
Behälter Kennung
Metall mit Sichtglas;
0,2 Liter (Standard)
D
Metall mit Sichtglas, lang;
1 Liter A
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1997 - 8080e) © 2015 IMI International s.r.o.
de 8.240.400.02
�
03/23
Reparatursatz
Reparatursatz
L64C-KIT (Normalnebel)
L64M-KIT (Mikronebel)
Durchflusscharakteristik
Anschluss 1/2”
Durchfluss
D
ru
ck
ab
fa
ll
Δ
p
0
0
0,1
0,2
0,3
0,4
0,5
10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
0,6 1 1,6 2,5 4 6,3 8 10
12,5
110 dm3/s
bar
Zubehör
Gewinde
Typ
mit ISO G-Gewinde
Montagerahmen, 1-fach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Montagerahmen, 2-fach
3/2-Wege Absperr-